
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
2016-2017 ÖĞRETİM YILI YANDAL PROGRAMI 

BAŞVURU KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER 

BAŞVURU VE KAYIT BİLGİLERİ 

Bütün başvurular 22 - 23 Ağustos 2016 tarihler arasında SABİS üzerinden online olarak 
yapılacaktır. 

Yandal hakkını kazanan asil ve yedek öğrenciler 02 Eylül 2016 tarihinde 
www.ogrisl.sakarya.edu.tr adres nde ilan ed lecekt r. 

Yedekten sırası gelenler www. o eri si.sakarya.edu.tr adresinde ilan ed lecektir. 

Asil sıra kayıtlarının yapılması : 05 - 07 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin l.grup ilanı : 9 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen l.grup kayıtlarının yapılması : 19 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelenlerin 2.grup ilanı : 21 Eylül 2016 
Yedekten sırası gelen 2.grup kayıtlarının yapılması: 23 Eylül 2016 

KOŞULLAR 

Öğrencinin Yandal başvurusunda bulunabilmesi için: 

a) Bulunduğu döneme kadar ders planındaki tüm dersleri almış ve başarmış olması ve 
genel ağırlıklı not ortalamasının en az 3.00/4.00 olması gerekir, 

b) Yandal programına başvuru, öğrencinin anadal lisans programına kayıt yaptırdığı 
ilk yarıyılından itibaren en erken aktif üçüncü ve en geç aktif beşinci yarıyılın başında 
olabilir, 

c) Öğrenci kendi bölümünde açılan yandal programlarına başvuramaz, 

d) Öğrenci aynı anda iki yandal programına tercih sıralaması yaparak başvurabi ir, 
ancak sadece bir yandal programına kayıt yaptırabilir. İlk tercih ne yerleşen öğrenc nin diğer 
tercihi dikkate alınmaz. 

*Yandal programına kabul edilen öğrenci, belirlenen tarihte kayıt yaptırmadığı 
takdirde kayıt hakkından vazgeçmiş sayılır. 

NOT: Çift Anadal ile ilgili tüm hususlar "YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖN LİSANS VE LİSANS 
DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASİ 
KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK" hükümlerine ve "SAÜ Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Çift Anadal (ÇAP) ve Yandal Programı Yönergesine" göre yürütülür. 

Not: Plan değişikliği nedeniyle intibak tablolarında değişiklik olması durumunda ilgili 
intibak komisyonları öğrenciye ait intibak tablosunda değişiklik yapmaya yetkilidir. 

Sau
Vurgu


